Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 8 имени Петра Михайловича Гурьева

станицы Копанской муниципального образования Ейский район

П Р И К А З

31.08.2023 г.                                                                                                 № 123-ПД

ст. Копанская

О  назначении классных руководителей

в 2023-2024 учебном году

П р и к а з ы в а ю:

1. Назначить с 1 сентября 2023 года классными руководителями:

1 класс - Соломаха Ларису Алексеевну /25 уч-ся/

2 класс – Потапову Ирину Юрьевну /19 уч-ся/

3 класс - Колодка Надежду Ивановну /25 уч-ся/

4 «А» класс - Бондаренко Викторию Юрьевну /16 уч-ся/

4 «Б» класс - Клиндух Татьяну Леонидовну /15 уч-ся/

5 класс – Яковлеву Анастасию Романовну /24 уч-ся/

6 класс – Мазанко Ксению Сергеевну /22 уч-ся/

7 класс – Белову Елену Васильевну /28 уч-ся/

8  класс - Чмиль Анну Юрьевну /30 уч-ся/

9 «А» класс – Харченко Татьяну Викторовну /16 уч-ся/

9 «Б» класс – Гарькушу Ирину Николаевну /15 уч-ся/

10 класс – Калинину Людмилу Павловну /7 уч-ся/

11 класс – Чубенко Елену Владимировну /6 уч-ся/

                2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

    Директор МБОУ СОШ № 8                                                                Ж.В. Хорева

		2023-09-11T16:56:23+0300
	Хорева Жанна Владиславовна